Prefeitura Municipal de Central
Contrato

CONTRATO Nº 243/2018.

CONTRATADO: CARLOS RIBEIRO TEXEIRA ME
OBJETO

R$ 4.585,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E CINCO
REAIS)

01/05/2018 À 08/05/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL
DE CENTRAL.

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 247/2018

CONTRATADO: JOAO ESPEDITO DE LIMA

OBJETO

PARÁGRAFO ÚNICO:

R$ 5.619,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS),